

ادامه از صفحه اول

۴ ماه فرصت به E3

دادن فرصت چند هفته‌ای دیگر و البته آخرین فرصت، به این کرانه‌نشین آتلانتیکی جای خیلی دوری نمی‌رود. این نهایت نجات و حسن‌نیتی است که یک کشور، آن هم در شرایطی حاد و حساس، می‌تواند در حق نداشته شریک قراردادی بدقول و بی‌عمل خود به خرج بدهد. اروپا در این فرصت یا کانال تجاری و مالی (اینستکس) با ایران را راه می‌اندازد یا نه. اگر راه انداخت که چه بهتر؛ وگرنه توب در وسط زمین اروپا است و این اروپا است که باید صورت‌حساب بدهی‌های انباشته‌شده خود را تسویه و پرداخت کند. خلاصه کلام اینکه چه دولت فحیمه بریتانیای کبیر را کفتار یا رویاه پیر استعمار بدانیم و چه قاتل به چنین خوانشی نباشیم، چه مواضع اغلب ضایرانی و مقلدانه آنها دلمان را به درد آورده باشد و چه نه، چه یورکی‌ها را اسب تروای نیویورکی‌ها بدانیم و چه ندانیم و هرچه دیگر، سیاست‌ورزی حکم می‌کند که ما در غایت عزتمندی، برخوردی به‌غایت خردورانه و مصلحت‌اندیشانه با اروپا به طور کلی و انگلیس به طور خاص داشته باشیم. اینستکس باید راه‌اندازی شود؛ حتی اگر آمریکایی‌ها آن را یا همتای ایرانی آن را تحریم کنند که در این‌صورت می‌توانیم الگوی رفتاری‌مان دربارهٔ برجام را با قطعیت و قاطعیت بیشتر و مقبول‌تری به پیش ببریم.

ادامه از صفحه ۲

در گرماگرم خشم‌های روزمره

پیامد این وضعیت، کاهش کنترل افراد بر احساساتی نظیر خشم خواهد بود. کنترل تورم و رونق اقتصادی مواردی هستند که قطعاً پرخاشگری‌های روزانه را کاهش خواهند داد. بخش دیگری از عوامل اجتماعی، عوامل فرهنگی است. وقتی در هر فرهنگی به هر دلیلی خوشبخت‌نداری، صبوربودن، احترام به دیگران و... کم‌رنگ شود، پیامد محتمل آن، رفتارهای حق‌به‌جانب و رسیدن به حقوق فردی به هر قیمتی خواهد بود. بی‌شک عوامل ریز و کلان متعددی موجب شکل‌گیری روح زمانه می‌شوند. ولی برخی از عوامل فرهنگی هستند که بر روح زمانه دامن می‌زنند. سسیم، بنا بر ماهیت خاص خود که عمدتا به دراماتیک‌کردن موقعیت‌ها می‌پردازد، نقش مهمی در تشدید پرخاشگری‌های روزانه دارد. نظریه یادگیری اجتماعی تبیین می‌کند که چگونه سسینما می‌تواند پرخاشگری افراد را تشدید کند یا زمینه رفتارهای سالمی نظیر ابراز صحیح خشم را به دنبال داشته باشد. برای مثال اگر در سریال به‌یادماندنی «زیر تیغ» آن دو دوست قدیمی به جای دعوا، هریک در ابتدا به آرام‌کردن خود می‌پرداختند و در زمان مناسب گفت‌وگو می‌کردند و در صورت ضرورت از دیگران برای کمک به رفع مناقشه دعوت می‌کردند، به‌شاید امروز شاهد پرخاشگری‌های کمتری بودیم. بر این اساس، می‌توان گفت آنچه درحال حاضر در سینمای ایران شایع است، عمدتا نمایش عریان خشم، عصبانیت و پرخاشگری‌های شخصیت‌ها است.با توجه به محتوای این مقاله، بیره نیست که به موضوع همسرکشی معروف این روزها نیز اشاره شود. اهمیت اجتماعی پرخاشگری ضرورت گرفته، نقش ارزیابی روان‌شناختی از زوربر سابق آموزش‌وپروش را دوچندان می‌کند تا مردم بیشتر با اهمیت قابلیت‌های روان‌شناختی و نقش آن در موقعیت‌های دشوار زندگی آشنا شوند. با توجه به اعتراضات اولیه متهم به قتل، درصورتی‌که در روند قضائی آن به موقعیت‌های خشم‌برانگیز به تدابیر ویژه نیاز دارند. طبیعتا وقتی یک موقعیت دشوار با گفت‌وگو بین طرفین رفع نشود مشاوره اعم از انواع حقوقی و روان‌شناسی موضوعیت می‌یابد. البته استاد ریاضی‌بودن متهم این شائبه را ایجاد می‌کند که او توان ذهنی لازم را برای حل مسئله داشته، ولی واقعتا این است که برخی از اوقات ممکن است افراد در موقعیت‌هایی قرار بگیرند که بخواهند با شیوه‌های جواب‌پس داده‌شده‌سابق، مسائل خود را رفع کنند. حال آنکه وضعیت جدید روش‌های جدیدی را می‌طلبد ولی فرد با مهارت لازم را در این زمینه ندارد، یا یافتن راه‌حل جدید و مشورت با اولی فن را ضروری نمی‌داند یا توان ذهنی او بنا به دلایلی نظیر سندرم FTD کاهش یافته است. موضوع اخیر، به این دلیل اهمیت مضاعفی می‌یابد که بر آسیب‌پذیری بسیاری از افراد انگشت می‌گذارد. فقر سواد سلامت روان به میان ما ایرانیان و رشد فزاینده عوامل اجتماعی یادشده، باعث شده است که تک‌تک ما مستعد بروز انواع رفتارهای پرخاشگرانه نظیر ناسزا، دعوا و حتی قتل باشیم. احساس مسئولیت فردی و اجتماعی مهم‌ترین حلقه مفقوده‌ای است که آگاهی به آن به‌سرعت ما را به مسیر پرفرازونشیب جامعه عاری از خشونت و پرخاشگری برمی‌گرداند. به امید آن روز.

شرق: سردار سلیمانی، جانشین فرمانده ناجا، گفت: «۹۰ درصد جامعه به اصل حجاب به‌عنوان صیانت از ارزش‌ها اعتقاد دارند و آن را می‌پذیرند؛ ما با این تعداد مشکل نداریم. آنان حق دارند از مسئولان نظام در این رابطه مطالبه کنند و ما باید زمینه زندگی سالم را برای آنان فراهم کنیم. معتقدیم آن اقلیتی که براساس قانون کشور مرتکب جرم می‌شوند، همانند قاچاق مواد مخدر، قتل، احتکار ارزاق عمومی و... بنا به مطالبه مردم از پلیس بایستی با این‌گونه مجرمان برخورد شود». این جدیدترین اظهارات منتشرشده از سوی مسئولان پلیس درباره اجرای طرح برخورد با بدحجابی در جامعه است؛ طرحی که براساس گفته‌های این مقام انتظامی «طرح ناظر» نام دارد و در قالب آن قرار است با بی‌حجابی چه در خودرو و چه در معابر عمومی برخورد شود. به نظر می‌رسد تشدید برخوردهای انجام‌شده در روزهای اخیر که در قالب آن چندین رستوران و کافه و مرکز غذاخوری (فودکورت) پلمب شده است، بخشی از همین طرح ناظر است. در روزهای اخیر همچنین ویدئوهایی از برخورد تنید نیروهای پلیس با دختر جوانی منتشر شد که واکنش‌های زیادی در پی داشت. در این ویدئو یک مأمور با لباس نظامی و فردی با لباس شخصی دختر جوانی را که جیب می‌زد، به زور و برخورد وارد ماشین پلیس کردند.همیشه با آغاز فصل گرما فعالیت نیروهای گشت ارشاد و پلیس که وظیفه آنها برخورد با بدحجابی و بی‌حجابی اعلام شده، تشدید می‌شود؛ اما به نظر می‌رسد سطح برخورد در سال ۹۸ به نسبت سال‌های گذشته بیشتر شده است.سخنانی که ابتدای این گزارش به نقل از جانشین فرمانده ناجا منتشر شد، در حاشیه برگزاری همایش فرماندهان و مدیران استان مازندران، اعلام شد، به گزارش سایت پلیس، او درباره طرح «ناظر» تأکید کرد: طرح ناظر محدود به خودرو نیست و نیروی انتظامی نمی‌تواند به مردم بگوید هر جرم مشهودی که در جامعه رخ می‌دهد، به من مربوط نیست. سردار ایوب سلیمانی با بیان اینکه یکی از این جرائمی که قانون‌گذار مصوب کرده، کشف حجاب در معابر عمومی است، ادامه داد: پلیس معتقد است علاوه بر اینکه اصل مشکلات و آسیب‌های اجتماعی بحثی ذاتا اجتماعی محسوب می‌شود، اما حاصل

سوغات غرب و بی‌توجهی‌ها در داخل کشور است که دشمن قصد دارد از این طریق به ما ضربه وارد کند. سردار سلیمانی افزود: ترویج مفاسد اخلاقی و اجتماعی، یکی از برنامه‌های دشمن در کشور است که این کار را حساس‌تر و جدی‌تر می‌کند؛ پلیس به کشف حجاب به‌عنوان پدیده اجتماعی نگاه نمی‌کند و به این نتیجه رسیده که از خارج از کشور این موضوع هدایت می‌شود. مطابق قانون، کشف حجاب جرم محسوب می‌شود و پلیس موظف به برخورد با بی‌حجابی چه در خودرو و چه در معابر عمومی است.او گفت: ۹۰ درصد جامعه به اصل حجاب به‌عنوان صیانت از ارزش‌ها اعتقاد دارند و آن را می‌پذیرند؛ ما با این تعداد مشکل نداریم، آنان حق دارند از مسئولان نظام در این رابطه مطالبه کنند و ما باید زمینه زندگی سالم را برای آنان فراهم کنیم. سردار سلیمانی افزود: معتقدیم آن اقلیتی که براساس قانون کشور مرتکب جرم می‌شوند، مانند قاچاق مواد مخدر، قتل، احتکار ارزاق عمومی و... بنا به مطالبه مردم از پلیس بایستی با این‌گونه مجرمان برخورد شود.

او می‌آینگین موفقیت طرح ناظر را بیش از ۵۰ درصد در سطح کشور برشمرد و گفت: طرح مذکور منحصر به خودرو نیست. جانشین فرمانده ناجا یادآور شد: هرگاه

جانشین فرمانده ناجا از موفقیت ۵۰ درصدی طرح «ناظر» خبر داد

رونمایی از طرح جدید برخورد با بدحجابی



پلیس

طرح مقابله از سوی نیروی انتظامی در یک مورد به اجرا گذاشته می‌شود، برخی‌ها به‌دنبال جوسازی هستند و این بی‌انصافی است که به این بحث‌ها توجه نمی‌کنند و می‌گویند شما کار دیگری ندارید، همین یک کارتان مانده، درحالی‌که وظیفه پلیس است با تمام وجود با بی‌قانونی برخورد کند و در این مورد کوتاه نمی‌آیم. او در بخش دیگری از صحبت‌های خود همچنین به طرح «دریا» که در سواحل شمالی کشور در فصل تابستان اجرا می‌شود اشاره کرد و گفت: طرح دریا با هدف ایجاد امنیت و آرامش برای شهروندانی که از اقصا نقاط کشور به خطه سبزسب شمال سفر می‌کنند، در تفرج‌گاه‌ها، محورها و معابر و نیز سواحل دریا اجرا می‌شود. در اجرای طرح دریا با محوریت وزارت کشور و استانداری‌ها، هماهنگی‌های لازم با مجموعه‌های دخیل در این رابطه انجام شده است. هنوز ناهماهنگی‌ها و مشکلاتی در این زمینه وجود دارد، اما با توجه به رضایت نسبی شهروندان، طرح دریا، طرح موفقی بوده است. او به حمایت مسئولان سیاسی و قضائی استان از طرح دریا اشاره و بیان کرد: اگر برخی از دستگاه‌ها به وظایف خود در این طرح عمل نکنند، با آنان برخورد می‌شود. انتظار ما این است، بخش‌های مختلف

وزیر امور خارجه در همایش سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد

آمریکا و غربی‌ها مسئول اخلاخل در مبارزه با مواد مخدر

شرق: روز گذشته همایش سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر با حضور وزیر خارجه، رئیس قوه قضائیه و دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر و فدولوق، نماینده دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد برگزار شد. در این همایش، محمدجواد ظریف، یکی از سخنرانان این مراسم بود. او با اشاره به اینکه امروز ایران پرچمدار مبارزه با مواد مخدر است، گفت: ایران سالانه بیش از ۳۰۰ میلیون دلار در زمینه مبارزه با مواد مخدر هزینه می‌کند و سال گذشته هم یک میلیارد دلار پروژه اسناد مرزی را در مرزهای شرقی اجرا کردیم. ظریف با بیان اینکه حل مسئله مواد مخدر بدون توجه به زیرساخت‌ها و نیازها و توسعه پایدار تقریبا ناممکن است، تأکید کرد: اعمال تحریم‌ها و اقدامات یک‌جانبه آمریکا و ورود این کشور به عرصه جنگ و ترویسیم اقتصادی علیه مردم ایران مانع از اجرای همکاری‌های بین‌المللی، به‌ویژه در عرصه مبارزه با مواد مخدر شده و آمریکا و برخی کشورهای غربی مسئول مستقیم عواقب اختلال در امر مبارزه با این پدیده هستند. درعین‌حال اراده ایران در مبارزه با مواد مخدر به پرهیز از سیاسی‌سازی، یک‌جانبه‌گرایی و توجه به همکاری‌های بین‌المللی در راستای اهداف تعیین‌شده برای ساختن فردای بهتر برای فرزندانمان و نسل‌های آینده متمرکز است.

وزیر امور خارجه ایران ادامه داد: آمریکا و برخی کشورهای غربی مسئول مستقیم عواقب ناگوار و ایجاد اختلال در مبارزه با مواد مخدر هستند. اراده جمهوری اسلامی برای مبارزه با مواد مخدر بر لزوم پرهیز از سیاسی‌سازی و یک‌جانبه‌گرایی و توجه به همکاری‌های بین‌المللی به‌عنوان ضرورتی برای دستیابی به اهداف تصورشده برای این روز و ساختن فردایی بهتر برای تمامی انسان‌ها و برای همه فرزندانمان و نسل‌های آتی متمرکز است. ظریف تصریح کرد: موقعیت جغرافیایی ایران و همسایگی با بزرگ‌ترین تولیدکننده، بر نقش پررنگ ایران در مبارزه با مواد مخدر بی‌تأثیر نبوده است. هیچ کشوری نمی‌تواند خود را از گزند مواد مخدر مصون بداند. ویژگی جهانی‌شدن به پدیده مواد مخدر هم تسری یافته است. متأسفانه با وجود اقدامات چشمگیر ایران به عرصه مبارزه با مواد مخدر، از برخی از اهداف خود بازمانده‌ایم.

همچنین سیدابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه، در همایش روز جهانی مبارزه با مواد مخدر گفت:

وجود ۱۲ هزار شهید در عرصه مبارزه با مواد مخدر که سلامت خود را برای مبارزه با سوداگران مرگ به خطر انداخته‌اند مورد تأستیاست است. مبارزه با مواد

مخدر مسئله مهم جهانی است که در کشور ما نیز از مهم‌ترین مسائل به حساب می‌آید که باید به آن توجه شود. در سطح بین‌المللی کنوانسیون‌هایی تصویب شده و در سطح کشور سیاست‌های بالادستی وجود دارد که ضرورت مبارزه با مواد مخدر را نشان می‌دهد. در ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز اسناد تازه تهیه شده مانند سند پیشگیری و درمان، اجتماعی‌کردن و

جامعه

مسئولیت‌پذیری بیشتری از خود نشان دهند، زیرا قرار نیست پلیس به‌جای سازمان‌های دیگر کار کند، برای مثال پیمانکارهایی که با شهرداری قرارداد بسته و طرح‌های دریا را اجرا می‌کنند، باید پاسخ‌گوی شهرداری باشند و براساس قانون نیز باید علاوه بر توصیه‌های پلیسی، در حد مسئولیت‌های ایجابی قانون را رعایت کنند.

او با اشاره به اینکه متولیان امور فرهنگی باید در طرح دریا، در راستای فرهنگ‌سازی به وظایف خود عمل کنند، گفت: پلیس در حال رصد و ارزیابی مجموعه‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربطی است که باید در طرح دریا فعالیت کنند؛ اکنون شرایط خوب است اما باید بهتر شود و قطعا در آینده نزدیک، مشکلات رفع خواهد شد. نیروی انتظامی اگر با جرم و تخلفاتی روبه‌رو شود، آن را به مراجع قضائی و مسئولان امر در حوزه حاکمیت منعکس می‌کند؛ با توجه به نوع جرم برخوردهای متفاوتی نیز صورت می‌پذیرد.سردار سلیمانی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره پلاژی‌های خصوصی گفت: پلیس مانع کسب درآمد و منکر کار آنها نیست، اما خواستار رعایت قانون در این‌گونه موارد است؛ هرچند مشکلات حادی در این زمینه وجود ندارد، اما انتظار این است که قانون بهتر از این رعایت شود که شاهد روند روبه‌رشد در این زمینه هستیم.او با اشاره به اجرای سه‌ماهه طرح تابستانه دریا، بیان کرد: در صورت تسطی بخش خصوصی از مقررات تعیین‌شده، به مراجع صلاحیت‌دار معرفی می‌شود. البته پلیس علاقه‌مند است به این مراحل کشیده نشود و نیازی به استفاده از این‌گونه اختیارات نباشد. بخش‌های خصوصی با رعایت حقوق شهروندی و تکالیفی که بر عهده دارند، می‌توانند کمک کنند تا طرح دریا به‌خوبی اجرا شود.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: نیروی انتظامی در مناطق ممنوعه حضور دارد و تلاش می‌کند در این مناطق حضور پررنگ‌تری داشته باشد. سردار سلیمانی با بیان اینکه در طرح دریا هیچ نقطه ابهامی وجود ندارد که مشکلی برای برنامه‌ریزی داشته باشد، افزود: امسال، وزارت کشور سازوکار خوبی در این زمینه پیش‌بینی کرده و وظایف همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها مشخص شده است.

چالش‌های زیادی را در منطقه ایجاد کرده است، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب با قاچاقچیان بین‌المللی مبارزه کرده و تاکنون سه هزار و ۸۱۱ شهید و ۱۲ هزار جانباز در این راه داده است و ۱۱ هزار تن انواع مواد مخدر و روانگردان‌ها را با کمک‌های نیروی انتظامی کشف کرده و در سال ۲۰۱۸ با اجرای امر ۶۰۰ عملیات و با تحویل ۱۷ شهید، دو هزار و ۵۰۰ باند منطقه‌ای مواد مخدر را منهدم کرده و هشت هزار وسیله نقلیه و املاک قاچاقچیان مواد مخدر به ارزش پنج هزار میلیارد تومان توقیف شده است. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به آخرین وضعیت تولید مواد مخدر در جهان در سال ۲۰۱۸ گفت: کشت و تولید مواد مخدر تا این سال به رکوردی بی‌سابقه رسیده و تولید غیرقانونی موجب ابتلا ۲۷۵ میلیون نفر در سراسر جهان به اعتیاد شده است.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۹ آئین نامه اجرای

مقاد اسناد رسمی

بدینوسیله به علی اکبری و اعظم اکبری کیوی و حمیدرضا اکبری کیوی و رقیه اکبری کیوی و محبوبه اکبری کیوی و منوچهر اکبری کیوی و اکرم اکبری و لیلا اکبری کیوی و امیرعباس اکبری کیوی ساکنین خ مولوی نر سیده به ایستگاه سعادت ک اکبری پ ۱۱ و ۱۳ ابلاغ میشود که بانک پاسارگاد جهت وصول طلب خود به مبلغ ۸/۸۱۲/۴۴۴/۴۴۴ ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند / اسناد رهنی شماره ۲۷۳۰۶ تنظیمی دفترخانه شماره ۵۲۳ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی بکلاس ۹۷۰۴۱۶۳ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۷/۱۲/۱۸ مامور مربوطه ابلاغ واقعی بشما میسر نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیباشد و طبق ماده ۱۹ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جرائد کثیرالانتشار آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند / اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد.

م الف ۱۲۵۹۹ رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی

آگهی ابلاغ اخطاریه ارزیابی

پیرو آگهی ابلاغ اجرائیه شماره ۱۲۳۴۸/م الف مورخ ۹۴/۴/۹ منتشره در روزنامه امتیاز بدینوسیله به شرکت بازرگانی مبین آریا و بانو سامیه خبازی نژاد حقی به نشانی تهران خ گاندی خ پنجم ساختمان شماره ۶ ط ۳۰۱ ابلاغ میگردد طبق گزارش وارده به شماره ۶۸۰۰۴۵۰۳ مورخ ۹۸/۱۲/۳ کارشناس رسمی دادگستری مورد وثیقه شش دانگ پلاک ۲۰۳۸۷ فرعی از یک صد و یکم صوبی واقع در بخش ۹ تبریز ملکی راهن به مبلغ ۷/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ محسوب است به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۲۰۲۵۵۵۹۰۰۰۰۰ به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری نزد بانک ملی و به دفتر این اجرا تسلیم نمایند در صورت عدم اعتراض یا عدم تسلیم فیش هزینه کارشناسی جهت ارزیابی مجدد آگهی مزایده از مبالغ مذکور بالا منتشر خواهد شد. م الف ۱۲۶۰۱ رئیس اداره اول اجری اسناد رسمی تهران

خبر

هوای کشور گرم‌تر می‌شود

● **مهر:** سازمان هواشناسی اعلام کرد: اغلب نقاط کشور تا چهارشنبه شاهد افزایش نسبی دما خواهد بود و دمای هوای اهواز امروز و چهارشنبه به ۵۰ درجه سانتی‌گراد خواهد رسید. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: تا روز چهارشنبه با استقرار الگوی گرم تابستانه، جوی پایدار همراه با افزایش نسبی دما در غالب مناطق کشور خواهیم داشت. روز پنجشنبه در بخش‌های شمالی استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، استان‌های ساحلی خزر و روز جمعه در شمال استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل در بعدازظهر و اوایل شب، بارش پراکنده باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

وی ادامه داد: تا آخر هفته در شرق و جنوب شرق کشور به ویژه منطقه زابل، در بعضی ساعات وزش باد شدید و گاهی گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود. در همین مدت با توجه به تداوم وزش باد، در جنوب سمنان، شمال یزد، شمال و شرق اصفهان، برخی نقاط استان‌های قم، مرکزی و جنوب تهران، پدیده گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود. همچنین به سبب افزایش سرعت وزش باد روی کشور عراق، از بعدازظهر امروز و روز چهارشنبه، وقوع گرد و خاک برای جنوب غرب کشور و استان بوشهر، دور از انتظار نیست. هوای تهران نیز تا جمعه صاف، گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی شده و دمای هوای تهران امروز به ۴۰ درجه سانتی‌گراد خواهد رسید. همچنین دمای هوای اهواز، امروز و فردا به ۵۰ درجه سانتی‌گراد خواهد رسید.

کاهش مصرف لبنیات در جامعه به دلیل افزایش قیمت‌ها

● **معاون کل وزارت بهداشت** با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات باعث کاهش مصرف این ماده غذایی شده است درخصوص سیاست‌های لازم برای افزایش مصرف لبنیات در کشور توضیحاتی ارائه کرد.

ایرج حیرچی، معاون کل وزارت بهداشت در گفت‌وگو با خبرنگار سلامت خبرگزاری فارس اظهار کرد: تجربیات سال‌های گذشته نشان می‌دهد زمانی‌که قیمت لبنیات افزایش پیدا می‌کند و در کشور شرایط تورمی وجود داشته باشد، قدرت خرید کاهش پیدا خواهد کرد. این در حالی است که در روزهای گذشته شاهد افزایش قیمت لبنیات بوده‌ایم و این موضوع سبب کاهش مصرف شیر و فراورده‌های لبنیاتی به طور قابل توجهی شده است. سال گذشته نیز شاهد افزایش شدید قیمت در لبنیات بوده‌ایم. در آن دوره نیز این موضوع باعث کاهش مصرف لبنیات در کشور شد. حیرچی درخصوص سیاست‌های لازم برای افزایش مصرف لبنیات در کشور توضیح داد: امیدواریم با در روش کنترل قیمت لبنیات و صرف سوبسید در زمینه قیمت بتوانیم میزان مصرف لبنیات در کشور را افزایش دهیم. امیدواریم با تأمین شیر و لبنیات برای گروه‌های سنی مختلف، خصوصا دانش‌آموزان و خانواده‌های آسیب‌پذیر بتوانیم از بروز پدیده کاهش مصرف لبنیات پیشگیری کنیم.